
Zásady zpracování osobních údajů (GDPR)

ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679

1. Správce údajů

Herecká improvizace, z. s.
IČO: 04977424
Sídlo: Švabinského 343/30, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem
E-mail: hereckaimprovizace@gmail.com
(dále jen „Správce“)

2. Jaké údaje zpracováváme

V souvislosti s kulturními, uměleckými a vzdělávacími akcemi zpracováváme:
• obrazové a zvukové záznamy účastníků (foto, video, audio),
• identifikační a kontaktní údaje poskytnuté např. při komunikaci, registraci, 

nebo spolupráci.

3. Právní základ zpracování

Zpracování probíhá na základě:
• oprávněného zájmu správce dle čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR – dokumentace, 

umělecké ztvárnění a propagace činnosti spolku,
• případně na základě souhlasu – pokud nám sami sdělíte kontaktní údaje, 

nebo se zúčastníte na základě přihlášky či přímé domluvy.

4. Pořizování a použití záznamů

Na vybraných akcích je pořizován fotografický a audiovizuální záznam. Tento záznam:
• slouží k umělecké, dokumentační a propagační činnosti,
• může být upraven, sestříhán a dále šířen v rámci připravovaného 

polodokumentárního projektu, na sociálních sítích, webových stránkách, výstavách, 
festivalech, v médiích či jiných veřejných výstupech.

Záznamy mohou obsahovat i anonymní zachycení osob ve veřejném prostoru bez 
nutnosti individuální identifikace.

📌

 Upozornění na akci

Na každé akci, kde dochází k natáčení nebo fotografování, je viditelně umístěno upozornění. 



Účastí na akci bere návštěvník tuto skutečnost na vědomí, a záznam může být použit výše 
popsaným způsobem bez nároku na odměnu nebo schválení.

Pokud si někdo přeje nebýt záměrně zachycen, může to oznámit pořadateli nebo kameramanovi 
na místě konání.

5. Doba uchování

Záznamy uchováváme nejdéle:
• po dobu 10 let pro archivní, umělecké a dokumentační účely,
• nebo do odvolání souhlasu, pokud byl výslovně udělen.

6. Příjemci osobních údajů

Údaje mohou být zpřístupněny:
• partnerským organizacím (např. FK Baník Most-Souš),
• poskytovatelům technických a IT služeb, střihu, postprodukce a médiím,
• veřejnosti v rámci zveřejnění audiovizuálních výstupů.

Údaje nepředáváme mimo EU, pokud k tomu není zákonný důvod.

7. Vaše práva

Dle GDPR máte právo:
• na přístup k osobním údajům,
• na opravu nebo výmaz údajů (v souladu s možnostmi autorského 

zpracování),
• na omezení zpracování,
• na námitku proti zpracování,
• podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz).

8. Zabezpečení

Vaše údaje chráníme pomocí vhodných technických a organizačních opatření proti zneužití, 
ztrátě a neoprávněnému přístupu.


